
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

   

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. УЗМОРЬЕ 

ИМЕНИ ЮРИЯ АЛЕКСЕЕВИЧА ГАГАРИНА» 

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

413153,  Саратовская область, м. район Энгельсский, с.п. Терновское, с. Узморье, 

улица Революционная, зд.9, телефон: (8453) 77-77-46 

e-mail: enguzmor@mail.ru, https://shkolauzmorskaya-r64.gosweb.gosuslugi.ru/ 

  

ПРИКАЗ 

  

 

от 28.08.2024 г                                                                                                      № 135-од  

 

«О назначении ответственного 

по приемке и выдаче молока». 

 

В соответствии с Федеральным законом от 02.01.2000 года № 29- ФЗ «О качестве и 

безопасности   пищевых продуктов», Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», Законом Саратовской области от 28.11.2013 

года № 215-ЗСО «Об образовании в Саратовской области»,  Постановлением Главного 

государственного санитарного врача РФ от 27.10.2020 года N 32 «Об утверждении 

санитарно – эпидемиологических правил и норм СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно – 

эпидемиологические требования к организации общественного питания населения»  и в 

целях контроля за организацией питания учащихся, на основании приказа МОУ «СОШ 

с.Узморье им. Ю.А. Гагарина № 131-од, от 28.08.2024 г. «Об организации питания 

обучающихся  в 2024 - 2025 учебном году»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным по приемке и выдаче молока для учащихся 1 – 4 классов, 

Касай Елену Валерьевну, ответственного по питанию. 

2. Обеспечить выдачу молока для питания как дополнительную меру социальной 

поддержки учащихся 1-4 классов в дни обучения в объеме 0,2 л на одного 

учащегося. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

             

Директор школы:                                                                  Е.М. Фомина 

 

С приказом ознакомлена: 

_____________________(Касай Е.В.)   

 

 

mailto:enguzmor@mail.ru
https://shkolauzmorskaya-r64.gosweb.gosuslugi.ru/

